Додаток 2 до Положення 

про бюджет участі (громадський

бюджет) міста Житомира

по____департаменту освіти______

(назва розпорядника бюджетних коштів)

За_квітень-травень 2019р.______
(відповідний звітний період)
	№ з/п
	Назва проекту-переможця
	Назва заходу в міській цільовій програмі, місце розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування, тис.грн.
	Виконані роботи
	Отриманий результат

	
	
	
	
	План
	Факт
	Залишок на початок звітного періоду
	Найменування робіт
	Вартість, тис.грн.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План
	Факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Капітальний ремонт благоустрою з улаштуванням ігрового простору «Спортляндія над Кам’янкою» на території Житомирського спеціального центру розвитку дитини санаторного типу № 41 за адресою: проспект Миру, 20 м. Житомир
	Капітальний ремонт благоустрою з улаштуванням ігрового простору "Спортляндія над Кам`янкою" на теріторії Житомирського спеціального центру розвитку дитини санаторного типу №41 за адресою: проспект Миру,20 м. Житомир"
	Завершено роботи по виготовленню проектно-кошторисної документації, ПКД на погодженні у замовника
	412,900
	-
	412,900
	Виготовлено проектно-кошторисну документацію та подано на отримання позитивного експертного висновку
	13,1
	-
	-

	2
	Капітальний ремонт міні-футбольного поля з улаштуванням штучного покриття на території загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 за адресою: вул. Київське Шосе, 37 м. Житомир
	Капітальний ремонт міні-футбольного поля з улаштуванням штучного покриття на теріторії загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №10 за адресою: вул.Київське Шосе,37  м. Житомир
	Завершено роботи по виготовленню проектно-кошторисної документації,  ПКД на погодженні у замовника
	1499, 995
	-
	1499, 995
	Виготовлено проектно-кошторисну документацію, отримано позитивний експертний висновок
	63,9
	-
	-


